秩父市

Chichibu  City

Press Release 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年２月２１日

（報道関係各位）

秩父市長選挙の立候補予定者について（お知らせ）

　　令和７年４月２０日（日）執行の秩父市長選挙について、本日、午後２時３０分から秩父市

役所本庁舎３階庁議室にて立候補予定者説明会を開催したところ、下記の立候補予定者の関係

者が出席しましたのでお知らせします。

　　なお、秩父市長選挙立候補届出書類事前審査は令和７年３月１３日（木）から、選挙管理委

員会室で実施する予定です。

市長選挙　北堀篤、清野和彦

【参　考】
※秩父市選挙人名簿登録者数（令和６年１２月１日・定時登録）

　　　男　２４，１３８人　　女　２５，３２２人　　合計　４９，４６０人

※前回の秩父市長選挙の投票状況（令和３年４月１８日執行）

選挙管理委員会

担当者：溝口・寺尾

☎０４９４－２２－８２００

FAX：０４９４－２２－２８２４

 性　別 当日有権者数 投票者数 投票率（％）

 男 ２５，０６１ １４，７９２ ５９．０２

 女 ２６，４７７ １６，０５１ ６０．６２

 計 ５１，５３８ ３０，８４３ ５９．８５